KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 21go Sierpnia 1866 r. | **N^o 188.** | Lat **45.** | Dnia 9 (21) Sierpnia 1866 r.

Wtorek.

Rano ciepła st. 9, w poł. c. st. 17. Wschód Słońca g. 4 m. 53.
Wys. wody st. 5 c. 10. (Ubywa.) Zachód " " " 11

Jutro, SS. Symforjana i Tymoteusza MM.

(Dokończenie ANNEXÓW wraz z przepisami o sposobie uzupełnienia poboru do wojska w Królestwie Polskiem. Patrz Nr 187 „Kurjera Warszawskiego.)

Miasto N, dnia N, miesiąca N, roku N.

(Pieczęć i podpis Gubernatora lub Prezydenta m. Warszawy).

Zgodnie z oryginałem:

Dyrektor Kancelarii Komitetu Urządzącego,
(podpisano) *W. Bielozierski*.

Na oryginale własną JEGO CESARSKIEJ MOŚCI ręką napisano.

Zatwierdzam.

W Peterhofie, d. 25 Lipca (6 Sierpnia) 1866 roku.
(podpisano) Sekretarz Stanu *M. Milutin*.

ANNEX DO ART. 5go.

Przepisy o stanach i osobach, zaciągowi wojskowemu niepodlegających lub czasowo od niego uwalnianych.

(W miejsce artykułów 8 i 9 NAJWYŻEJ zatwierdzonej w dniu 3cim (15) Marca 1859 roku Ustawy o powinności zaciągowej w Królestwie Polskiem.)

Wybierani oni być mają przez Rabinów i przez Rządy Gubernjalne zatwierdzani, w tych miastach, które będą wskazane przez Komisję Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych, odpowiednio do ludności Starozakonnej.

23. Żydzi rolnicy, którzy przed rokiem 1865, nabyli już prawa do czasowego uwolnienia od powinności zaciągowej, na zasadach wskazanych w Najwyższych zatwierdzonych w dniu 14 (26) Września 1843 roku przepisach o powinności zaciągowej żydów w Królestwie Polskiem.

W czasie zostawania w zakładach naukowych.

24. Studenci Cesarzkich Uniwersytetów i Warszawskiej Szkoły Głównej.

25. Kształcący się w Zakładach Wojenno-Naukowych.

26. Uczniowie dwóch wyższych klas:

a) Gimnazjów i Progimnazjów męzkich i